Dane techniczne wktadow kominkowych typu Dragon

Parametr

Moc cieplna

Sprawnos¢
Masa

Srednia temperatura spalin
Srednie zuzycie paliwa

Srednia emisja CO

Emisja pytéw

Strumien masy gazéw

Sredni ciag

Wymiary zewnetrzne:
szeroko$¢/wysokos¢/gtebokos¢

Wymiary zewnetrzne fasady:
szeroko$¢/wysokosc

Wymiary czynne okna (szyby):

szeroko$¢/wysokosc
Srednica wewnetrzna czopucha
Srednica zewnetrzna kré¢ca

doprowadzenia powietrza do spalania

Maksymalna dtugos¢ polan

Rekuperacja

Parametr
Moc cieplna

Sprawnos¢
Masa

Srednia temperatura spalin
Srednie zuzycie paliwa
Srednia emisja CO

Emisja pytéw

Strumien masy gazéw
Sredni ciag

Wymiary zewnetrzne:
szerokos¢/wysokosé/gtebokosc

Wymiary zewnetrzne fasady:
szerokos¢/wysokos¢

Wymiary czynne okna (szyby):

szerokos¢/wysokos¢

Srednica wewnetrzna czopucha
Srednica zewnetrzna kré¢ca

doprowadzenia powietrza do spalania

Maksymalna dtugos¢ polan

Rekuperacja

kw
%

kg
°C
kg/h
mg/m?
mg/m?
g/s
Pa

Jm,
kw
%

kg

°C
kg/h
mg/
m3
mg/
g/s
Pa

mm

mm

Dragon 2
Dragon 2B

13,0
77,3
77,0
145

110
290

299
3,6

570
38
8,8

13,0
674/1088/459
685/1088/466

647/465
680+335/467
545/362
600+257/353

181

98

530
500

Dragon 4 Duo

15,5

78,6
160

305
4,2
547

36

9,7
13,8

736/1072/681

711/465

606/362

201
125

550

Dragon 2 Duo

13,0

77,0
120

290
3,6
570
38
8,8
13,0

674/1055/506
647/465

545/362
181

98

530

Dragon 6
Dragon 6 XL
Dragon 6 XXL

12,0

78,0
150
185
200

295
35
540

37

8,9

13,0
777/1078/459
777/1151/459

777/1301/460
750/377
750/450
750/600
649/272
649/345
649/495

181
98

600

Dragon 4/14

Dragon 4/16

Dragon 4/14 XL Dragon4/16 XL

Wartos¢

14,0

78,0

167
175

300

4,0
550
37
9,0

13,5
736/1072/513
736/1115/513

711/467
711/510
606/362
606/405

201

125

550
Tak

Dragon 8
Dragon 8 Duo

Wartos¢
11,5
75,0

117
105

270
33
1130
23

9,4
15,0

447/1040/508
447/1040/532

419/511

310/410
151
98

320
Tak

15,5

78,6

183
191

306
4,2
547
36
9,7

13,8
736/1072/583
736/1115/583

711/467
711/510
606/362
606/405

201

125

550

Dragon 8B
Dragon 8R

11,7
11,5
75,0

112
120

271
33
1130
23

9,4
15,0

469/1253/468
413/1061/569

450+450/510
386/476

380+380/410
290/370, R330

151
98

320

Dragon 4B
Dragon 4B XL

15,5

78,6

177
185

305

4,2
547
36
9,7

13,8
770/1072/590
770/1115/589
760+419/469
760+419/510
685+343/353
685+343/396

201

125

550

Dragon 8 XXL
Dragon 8B XXL

13,7
79,9

130
123

262
3,7
1161

22
9,0
15,7

488/1400/492
468/1420/468

450/680
450+450/680

341/579
380+380/579

151

98

300
340




